
VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 327 Aixalà Montull, Arnau 2010 A.A. Xafatolls 18"74
2 364 Badorrey Heras, Alvaro 2010 Avinent CA Manresa 19"40
3 664 Mazana Trujillo, Gonzalo 2010 Atletisme Sant Just 19"77
4 453 Escribano Cortes, David 2011 C.A. Mollet 20"49
5 416 Prados Molina, Xavi 2011 C.A. Canovelles 20"58
6 630 Ortega Castro, Iker 2010 U.A. Terrassa 21"68

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 658 García Villote, Pol 2010 Atletisme Sant Just 20"18
2 366 Benbouazza Trichem, Oubay 2010 Avinent CA Manresa 20"57
3 193 Navarro Robellas, Miquel 2010 J.A. Sabadell 21"06
4 527 Ruiz Del Sol , David 2011 Dinami-k C.A. 21"60
5 633 Purull Ortiz, Jordi 2011 U.A. Terrassa 23"72
6 531 Solà Mallén , Gil 2010 Dinami-k C.A. 23"78

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 365 Badorrey Heras, Rodrigo 2010 Avinent CA Manresa 18"22
2 1 Boucher Hucheion, Naël 2010 J.A. Sabadell 20"11
3 255 Sánchez Picazo, Alvaro 2010 J.A. Sabadell 21"05
4 617 Enrique Amadas, Oriol 2010 U.A. Terrassa 22"73
5 523 Pon Inglada , Jordi 2010 Dinami-k C.A. 24"36
6 670 Pons Vázquez, Iago 2010 Atletisme Sant Just 28"85

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 373 Fernandez Serrano, Pol 2011 Avinent CA Manresa 20"04
2 243 Romero Pronin, Alan 2010 J.A. Sabadell 20"83
3 251 Sagnier Benedicto, Hector 2010 J.A. Sabadell 21"59
4 244 Romero Ventura, Adrià 2010 J.A. Sabadell 22"08
5 672 Urbano Panadero, Pau 2011 Atletisme Sant Just 24"43
6 292 Zurdo Astorga, Aitor 2010 J.A. Sabadell 29"70

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 258 Seguí Jodar, Arnau 2010 J.A. Sabadell 19"90
2 256 Sánchez Romo, Eric 2010 J.A. Sabadell 19"95
3 375 Fornieles Flores, Marc 2011 Avinent CA Manresa 20"46
4 296 Carrasco De La Fuente, Eric 2010 J.A. Sabadell 22"89
5 668 Oca Vázquez, Roger 2011 Atletisme Sant Just 23"87

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE

4a SÈRIE

5a SÈRIE

100 m.ll. prebenjamí masculí

100 m.ll. prebenjamí masculí

100 m.ll. prebenjamí masculí

100 m.ll. prebenjamí masculí

100 m.ll. prebenjamí masculí



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 66 Caus Bombardó, Adriana 2010 J.A. Sabadell 19"71
2 342 Sabaté Navarro, Natàlia 2010 A.A. Xafatolls 20"76
3 380 Kahia El Hakim, Manal 2010 Avinent CA Manresa 20"83
4 400 Mas Ferrus, Anna 2010 C.A. Ascó Ribera d'Ebre 22"09
5 445 Andres Vilà, Gisela 2011 C.A. Mollet 22"28
6 568 Carol Gaya, Bruna 2010 Lleida U.A. 23"08
7 396 Sanchez Gomez, Laura 2010 Avinent CA Manresa 26"73

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 599 Marques Vilardell, Mariona 2010 Pedala.Cat Balaguer 19"08
2 118 Galan Capdevila, Berta 2010 J.A. Sabadell 19"89
3 344 Sellart Bordes, Angela 2010 A.A. Xafatolls 20"07
4 385 Lopez Sanchez, Nora 2010 Avinent CA Manresa 20"60
5 139 Hernández Roca, Laia 2010 J.A. Sabadell 21"87
6 457 Gimenez Nikitina, Anastasia 2011 C.A. Mollet 22"68
7 381 Kahia El Hakim, Safae 2011 Avinent CA Manresa 23"52

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 379 Hernandez Camps, Joana 2010 Avinent CA Manresa 20"48
2 140 Hernández Roca, Mariona 2010 J.A. Sabadell 21"44
3 386 Martin Grima, Judit 2010 Avinent CA Manresa 21"78
4 393 Piña Font, Martina 2010 Avinent CA Manresa 21"90
5 268 Tena Castro, Paula 2011 J.A. Sabadell 23"11
6 173 Mas Prieto, Arlet 2010 J.A. Sabadell 23"43
7 279 Valverde Molina, Júlia 2010 J.A. Sabadell 25"65

100 m.ll. prebenjamí femení 1a SÈRIE

100 m.ll. prebenjamí femení 2a SÈRIE

100 m.ll. prebenjamí femení 3a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 327 Aixalà Montull, Arnau 2010 A.A. Xafatolls 1'31"39
2 453 Escribano Cortes, David 2011 C.A. Mollet 1'37"14
3 527 Ruiz Del Sol , David 2011 Dinami-k C.A. 1'38"68
4 1 Boucher Hucheion, Naël 2010 J.A. Sabadell 1'45"65
5 567 Cagigos Bosch, Pau 2010 Lleida U.A. 1'45"82
6 366 Benbouazza Trichem, Oubay 2010 Avinent CA Manresa 1'47"61
7 244 Romero Ventura, Adrià 2010 J.A. Sabadell 1'47"91
8 617 Enrique Amadas, Oriol 2010 U.A. Terrassa 1'48"37

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 664 Mazana Trujillo, Gonzalo 2010 Atletisme Sant Just 1'31"87
2 364 Badorrey Heras, Alvaro 2010 Avinent CA Manresa 1'33"96
3 513 Albaro Lopez , Max 2010 Dinami-k C.A. 1'36"62
4 243 Romero Pronin, Alan 2010 J.A. Sabadell 1'36"79
5 255 Sánchez Picazo, Alvaro 2010 J.A. Sabadell 1'47"42
6 193 Navarro Robellas, Miquel 2010 J.A. Sabadell 1'58"71
7 633 Purull Ortiz, Jordi 2011 U.A. Terrassa 2'04"90
8 670 Pons Vázquez, Iago 2010 Atletisme Sant Just 2'14"50

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 256 Sánchez Romo, Eric 2010 J.A. Sabadell 1'35"85
2 658 García Villote, Pol 2010 Atletisme Sant Just 1'37"17
3 630 Ortega Castro, Iker 2010 U.A. Terrassa 1'43"55
4 523 Pon Inglada , Jordi 2010 Dinami-k C.A. 1'47"00
5 375 Fornieles Flores, Marc 2011 Avinent CA Manresa 1'48"80
6 296 Carrasco De La Fuente, Eric 2010 J.A. Sabadell 1'55"25

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 365 Badorrey Heras, Rodrigo 2010 Avinent CA Manresa 1'33"86
2 251 Sagnier Benedicto, Hector 2010 J.A. Sabadell 1'38"78
3 373 Fernandez Serrano, Pol 2011 Avinent CA Manresa 1'42"46
4 258 Seguí Jodar, Arnau 2010 J.A. Sabadell 1'48"71
5 531 Solà Mallén , Gil 2010 Dinami-k C.A. 1'53"56
6 672 Urbano Panadero, Pau 2011 Atletisme Sant Just 2'01"71
7 292 Zurdo Astorga, Aitor 2010 J.A. Sabadell 2'11"22
8 668 Oca Vázquez, Roger 2011 Atletisme Sant Just 2'12"31

3a SÈRIE

400 m.ll. prebenjamí masculí 4a SÈRIE

1a SÈRIE400 m.ll. prebenjamí masculí

400 m.ll. prebenjamí masculí 2a SÈRIE

400 m.ll. prebenjamí masculí



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 509 Páez  Moreno, Mar 2010 C.D. Palafolls 1'34"39
2 342 Sabaté Navarro, Natàlia 2010 A.A. Xafatolls 1'37"59
3 66 Caus Bombardó, Adriana 2010 J.A. Sabadell 1'38"61
4 380 Kahia El Hakim, Manal 2010 Avinent CA Manresa 1'40"13
5 400 Mas Ferrus, Anna 2010 C.A. Ascó Ribera d'Ebre 1'40"15
6 385 Lopez Sanchez, Nora 2010 Avinent CA Manresa 1'42"82
7 445 Andres Vilà, Gisela 2011 C.A. Mollet 1'44"51
8 2'02"00

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 344 Sellart Bordes, Angela 2010 A.A. Xafatolls 1'35"95
2 118 Galan Capdevila, Berta 2010 J.A. Sabadell 1'40"55
3 599 Marques Vilardell, Mariona 2010 Pedala.Cat Balaguer 1'41"04
4 393 Piña Font, Martina 2010 Avinent CA Manresa 1'51"14
5 457 Gimenez Nikitina, Anastasia 2011 C.A. Mollet 1'55"92
6 139 Hernández Roca, Laia 2010 J.A. Sabadell 1'57"60
7 396 Sanchez Gomez, Laura 2010 Avinent CA Manresa 1'57"78
- 140 Hernández Roca, Mariona 2010 J.A. Sabadell Dq

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 379 Hernandez Camps, Joana 2010 Avinent CA Manresa 1'40"01
2 386 Martin Grima, Judit 2010 Avinent CA Manresa 1'47"97
3 173 Mas Prieto, Arlet 2010 J.A. Sabadell 1'50"50
4 381 Kahia El Hakim, Safae 2011 Avinent CA Manresa 1'52"57
5 268 Tena Castro, Paula 2011 J.A. Sabadell 1'55"71
6 279 Valverde Molina, Júlia 2010 J.A. Sabadell 2'04"95

400 m.ll. prebenjamí femení 1a SÈRIE

400 m.ll. prebenjamí femení 2a SÈRIE

400 m.ll. prebenjamí femení 3a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

1000 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 347 Solé Lloret, Nil 2008 A.A. Xafatolls 3'29"37
2 657 Castel Alberich, Pau 2009 Atletisme Sant Just 3'51"15
3 492 Jordan Roura, Xavier 2008 C.A. Sant Celoni 3'55"03
4 573 Lopez Beltra, Roger 2009 Lleida U.A. 3'57"99
5 360 Figueres Maronda, Bernat 2008 Atletisme Perelló 3'58"88
6 458 Mazuecos Molins, Eloi 2008 C.A. Mollet 4'00"31
7 465 Muñoz Rodriguez, Alejandro 2008 C.A. Mollet 4'04"44
8 349 Padrosa Salvado, Enric 2008 ATE A. Terres de l'Ebre 4'06"31
9 499 Martinez Miranda, Oriol 2009 C.A. Viladecans 4'16"87

10 638 Turro Boronat, Guim 2009 U.A. Terrassa 4'24"01
11 7 Aguilar Escribano, Marc 2009 J.A. Sabadell 4'46"08

1000 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 402 Mas Ferrus, Pere 2008 C.A. Ascó Ribera d'Ebre 3'46"67
2 348 Tomas Tàpies, Jan 2009 A.A. Xafatolls 3'57"69
3 472 Torrente Bello, Ruben 2008 C.A. Mollet 3'58"31
4 536 Uberni Cabeza, Biel 2009 Esportiu Penedès 4'03"24
5 267 Tena Castro, Joel 2008 J.A. Sabadell 4'03"32
6 190 Navarro Llonch, Martí 2008 J.A. Sabadell 4'04"69
7 666 Montesinos Romero, Xavier 2009 Atletisme Sant Just 4'16"16
8 620 Flores López-Pasca, Bru 2009 U.A. Terrassa 4'19"35
9 533 Ferri Terrones, Ot 2009 Esportiu Penedès 4'20"55

10 626 Ibargüengoitia Bertran, Ethan 2009 U.A. Terrassa 4'25"13
11 449 Carras Arroyo, Daniel 2009 C.A. Mollet 4'38"03

1a SÈRIE

2a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

1000 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 403 Zarranz Partal, Axel 2008 C.A. Ascó Ribera d'Ebre 3'53"62
2 333 Gardeñes Orobitg, Alguer 2009 A.A. Xafatolls 4'07"84
3 284 Vila Pérez, Arnau 2009 J.A. Sabadell 4'08"61
4 162 Mac Prieto, Benet 2009 J.A. Sabadell 4'16"52
5 616 Enrique Amadas, Marc 2008 U.A. Terrassa 4'22"90
6 156 López Fernández, Ivan 2008 J.A. Sabadell 4'36"08
7 466 Perez Peña, Marc 2009 C.A. Mollet 4'45"71
8 634 Requena Villareal, Angel 2009 U.A. Terrassa 4'51"87
9 74 Clapera Pérez, Guim 2009 J.A. Sabadell 4'59"80

1000 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 611 Boyano Requena, Adrià 2008 U.A. Terrassa 3'54"65
2 936 Cirera Porta, Alex 2009 U.A. Terrassa 4'08"50
3 130 Gómez Guerrero, Hugo 2008 J.A. Sabadell 4'19"83
4 36 Borràs De Las Heras, Marc 2008 J.A. Sabadell 4'21"40
5 189 Muñoz Pons, Pol 2008 J.A. Sabadell 4'23"27
6 632 Purull Ortiz, Guillem 2008 U.A. Terrassa 4'28"77
7 637 Solbas Gutierrez, Alex 2009 U.A. Terrassa 4'29"50
8 293 Zurdo Astorga, Sergi 2008 J.A. Sabadell 4'33"57
9 935 Selvy Mesas, Gael 2009 C.A. Mollet 4'39"31

10 471 Tellez Romo , Marc 2009 C.A. Mollet 4'39"77
11 221 Puig López, Aria 2008 J.A. Sabadell 4'40"58

3a SÈRIE

4a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

1000 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 569 Carol Gaya, Laia 2008 Lleida U.A. 4'05"46
2 628 Muñoz Torner, Claudia 2009 U.A. Terrassa 4'05"94
3 487 Clavell Clotet, Mariona 2008 C.A. Olot Terra de Volcans 406"23
4 510 Salomon Pagespetit, Maia 2009 C.E. Universitari 4'19"07
5 424 Hurtado Exposito, Julia 2008 C.A. Gavà 4'23"72
6 5 Acuña Masip, Annia 2008 J.A. Sabadell 4'29"66
7 618 Fernández Jiménez, Andrea 2008 U.A. Terrassa 4'33"51
8 619 Fernández Jiménez, Carla 2009 U.A. Terrassa 4'34"26
9 159 López Rodríguez, Clara 2008 J.A. Sabadell 4'34"79

10 133 Gómez Peidró, Ivet 2008 J.A. Sabadell 4'44"47
11 278 Valverde Molina, Anna 2008 J.A. Sabadell 5'02"42
12 234 Rifer Gil, Ona 2009 J.A. Sabadell 5'33"41
13 448 Calvo Vilalta, Judith 2009 C.A. Mollet 5'42'76

1000 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 311 Alfonso Falgosa, Paula 2008 A.A. Catalunya 4'04"76
2 639 Vilar Anton, Isabel 2008 U.A. Terrassa 4'10"47
3 934 Aragón Lacada, Laia 2008 A.A. Tona 4'11"52
4 340 Niubó Nabau, Carlota 2009 A.A. Xafatolls 4'11"85
5 643 Máximo Bentancourt, Tessa 2008 U.E. Sants 4'13"39
6 590 Sala Muñoz, Júlia 2008 Muntanyenc Sant Cugat 4'13"94
7 423 Hernández Moreno, Gina 2009 C.A. Figueres 4'22"39
8 68 Cavero Graell, Mariona 2008 J.A. Sabadell 4'24"17
9 615 Crespo Utrera, Anne 2009 U.A. Terrassa 4'24"64

10 104 Escalera Canela, Marta 2008 J.A. Sabadell 4'25"83
11 594 Rodríguez Martínez, Carla 2008 Nàstic Tarragona 4'27"54
12 635 Royo Bertran, Mariona 2009 U.A. Terrassa 4'49"90
13 447 Calvo Vilalta, Asha 2009 C.A. Mollet 5'25"95
14 115 Ferrer Sánchez, Maria 2009 J.A. Sabadell 5'34"25

1a SÈRIE

2a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc nom i cognoms any club 1 2 3 . marca

1 Flores López-Pasca, Bru 2009 U.A. Terrassa 5,35 3,94 X 5,35

2 Enrique Amadas, Marc 2008 U.A. Terrassa 4,80 4,91 5,03 5,03

3 Padrosa Salvado, Enric 2008 ATE A. Terres de l'Ebre 4,96 3,91 3,48 4,96

4 Gómez Guerrero, Hugo 2008 J.A. Sabadell 4,38 4,89 4,49 4,89

5 Borràs De Las Heras, Marc 2008 J.A. Sabadell 4,66 4,42 4,48 4,66

6 Purull Ortiz, Guillem 2008 U.A. Terrassa 4,56 4,17 4,38 4,56

7 Tena Castro, Joel 2008 J.A. Sabadell 3,17 4,04 4,14 4,14

8 Boyano Requena, Adrià 2008 U.A. Terrassa 3,49 4,00 2,91 4,00

9 Araujo Kemp, Francoise 2009 U.A. Terrassa 3,52 3,06 3,64 3,64

10 Turro Boronat, Guim 2009 U.A. Terrassa 3,47 2,99 X 3,47

11 Aguilar Escribano, Marc 2009 J.A. Sabadell 3,25 3,38 3,25 3,38

12 Muñoz Pons, Pol 2008 J.A. Sabadell 3,05 2,60 X 3,05

13 Mac Prieto, Benet 2009 J.A. Sabadell 2,97 3,00 2,93 3,00

14 Uberni Cabeza, Biel 2009 Esportiu Penedès 2,96 3,00 X 3,00

15 Tellez Romo , Marc 2009 C.A. Mollet 2,15 2,60 2,97 2,97

16 Ibargüengoitia Bertran, Ethan 2009 U.A. Terrassa 2,82 2,64 2,70 2,82

17 Puig López, Aria 2008 J.A. Sabadell 2,76 2,09 2,60 2,76

18 Requena Villareal, Angel 2009 U.A. Terrassa 2,07 1,76 2,72 2,72

Pes benjamí masculí



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc nom i cognoms any club 1 2 3 . marca

1 Calvo Vilalta, Judith 2009 C.A. Mollet 3,85 3,19 4,02 4,02

2 Fernández Jiménez, Andrea 2008 U.A. Terrassa 3,63 3,22 3,65 3,65

3 Rubio Villacampa, Claudia 2008 C.A. Viladecans 3,41 3,30 3,60 3,60

4 Calvo Vilalta, Asha 2009 C.A. Mollet 2,33 2,34 3,21 3,21

5 Muñoz Torner, Claudia 2009 U.A. Terrassa 2,96 2,62 3,18 3,18

6 Escalera Canela, Marta 2008 J.A. Sabadell 3,16 3,01 2,98 3,16

7 López Rodríguez, Clara 2008 J.A. Sabadell 3,12 2,83 2,81 3,12

8 Ferrer Sánchez, Maria 2009 J.A. Sabadell 3,05 2,92 2,84 3,05

9 Acuña Masip, Annia 2008 J.A. Sabadell 2,59 2,81 3,04 3,04

10 Hurtado Exposito, Julia 2008 C.A. Gavà 2,88 2,52 3,03 3,03

11 Valverde Molina, Anna 2008 J.A. Sabadell 2,91 2,78 2,88 2,91

12 Hernández Moreno, Gina 2009 C.A. Figueres X 2,88 2,29 2,88

13 Salomon Pagespetit, Maia 2009 C.E. Universitari 2,70 X 2,00 2,70

14 Royo Bertran, Mariona 2009 U.A. Terrassa 2,63 2,28 1,80 2,63

15 Fernández Jiménez, Carla 2009 U.A. Terrassa 2,51 2,52 2,49 2,52

16 Cavero Graell, Mariona 2008 J.A. Sabadell 2,38 2,48 2,35 2,48

17 Niubó Nabau, Carlota 2009 A.A. Xafatolls 2,43 2,26 2,35 2,43

18 Gómez Peidró, Ivet 2008 J.A. Sabadell 2,37 X X 2,37

19 Rifer Gil, Ona 2009 J.A. Sabadell 1,37 1,54 1,68 1,68

Pes benjamí femení



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

1.000 m.ll. aleví masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 938 Fernandez Personat, Jan 2006 G.A. Lluïsos Mataró 3'28"79
2 359 Costa Lagares, Unai 2007 Atletisme Perelló 3'33"97
3 343 Segura Marimon, Roger 2006 A.A. Xafatolls 3'34"27
4 560 Estradé Viladoms, Jordi 2007 J.A. Arbeca 3'34"31
5 132 Gómez Lleonart, Joan 2007 J.A. Sabadell 3'39"90
6 584 Monteys Riera, Max 2006 Muntanyenc Sant Cugat 3'43"09
7 83 Costals Corbera, Oleguer 2006 J.A. Sabadell 3'52"67
8 621 Forns Viciana, Cesar 2006 U.A. Terrassa 3'54"08
9 477 Codina Rovira, Nil 2006 C.A. Nou Barris 3'54"17

10 663 Mazana Trujillo, Álvaro 2007 Atletisme Sant Just 3'56"62
11 549 Gonzalez Prieto, Martin 2007 I.S.S. L'Hospitalet 3'57"34
12 498 Martinez Miranda, Arnau 2008 C.A. Viladecans 4'10"54
13 246 Rosado Sevilla, Ruben 2006 J.A. Sabadell 4'16"75
14 319 Casals Mas, Eric 2006 A.A. Tona 4'17"77

1.000 m.ll. aleví masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 411 González Guillamet, Albert 2006 C.A. Canovelles 3'02"35
2 537 Uberni Cabeza, Ireneu 2007 Esportiu Penedès 3'32"72
3 650 Martínez Van Hal, Lukas 2006 Zaragoza Atletismo 3'33"84
4 598 Marques Vilardell , Oriol 2006 Pedala.Cat Balaguer 3'36"22
5 452 De La Piedra Hernandez, Ferran 2007 C.A. Mollet 3'53"44
6 541 Alvarez Miron, David 2007 G.A. Lluïsos Mataró 3'53"55
7 605 García Román, Ivan 2007 U.A. Rubí 3'55"01
8 131 Gómez Lleonart, Biel 2007 J.A. Sabadell 4'01"35
9 522 Pon Inglada , Andoni 2007 Dinami-k C.A. 4'07"04

10 443 Puentes Fuentes, Guillermo 2007 C.A. Malgrat 4'26"72
11 552 Perez Aguilar, Mauro 2006 I.S.S. L'Hospitalet 4'34"90
12 69 Cavero Graell, Nil 2007 J.A. Sabadell 4'35"63
13 150 Lescure Palou, Pau 2006 J.A. Sabadell 4'54"49

1a SÈRIE

2a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

1.000 m.ll. aleví masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 649 Martínez Van Hal, Jon 2006 Zaragoza Atletismo 3'22"83
2 415 Prados Molina, Íker 2006 C.A. Canovelles 3'25"17
3 607 Segovia Velasco, Pau 2006 U.A. Rubí 3'38"04
4 597 Gracia Sabaté , Èric 2006 Pedala.Cat Balaguer 3'40"76
5 665 Micolau Ventura, Ashenafi 2007 Atletisme Sant Just 3'41"88
6 535 Peñafiel Valderrama, Jan 2006 Esportiu Penedès 3'43"14
7 505 Perez Romero, Abraham 2006 C.A. Vila-Seca 3'50"53
8 614 Conejero Hidalgo, Samuel 2006 U.A. Terrassa 4'06"29
9 524 Pon Inglada , Marti 2007 Dinami-k C.A. 4'07"60

10 932 Parra Sala, Pau 2007 Muntanyenc Sant Cugat 4'21"97
11 151 Lladó Torrents, Adrià 2007 J.A. Sabadell 4'30"18
12 444 Puentes Fuentes, Nicolàs 2007 C.A. Malgrat 4'33"32

1.000 m.ll. aleví masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 651 Peña Real, Joel 2006 Zaragoza Atletismo 3'34"71
2 608 Serra Embuena, Jordi 2007 U.A. Rubí 3'39"34
3 503 Haddad, Amar Yasser 2006 C.A. Vila-Seca 3'44"55
4 592 Sitjà Ogando, Xandri 2007 Muntanyenc Sant Cugat 3'54"97
5 576 Andrade Ciurana, Jan 2007 Muntanyenc Sant Cugat 3'56"98
6 77 Codina Lucas, Martí 2007 J.A. Sabadell 3'58"86
7 451 Colao Cintas , Sergi 2007 C.A. Mollet 4'01"73
8 625 Ibargüengoitia Bertran, Diego 2007 U.A. Terrassa 4'08"86
9 408 Andreu Ortega, Miquel 2007 C.A. Canovelles 4'09"70

10 300 Rebull Gómez, Arnau 2006 J.A. Sabadell 4'20"24
11 233 Rifer Gil, Joan 2007 J.A. Sabadell 4'30"20
12 609 Triviño Muñoz, Adrià 2007 U.A. Rubí 4'33"34

3a SÈRIE

4a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

1.000 m.ll. aleví femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 331 Díaz Serra, Maria 2006 A.A. Xafatolls 3'29"81
2 508 Fitó  Carril, Ainhoa 2006 C.D. Palafolls 3'30"04
3 603 Olalla Gallego, Valeria 2006 U.A. Rubí 3'34"85
4 323 Faja Sanjaume, Guinedell 2006 A.A. Tona 3'40"48
5 520 Moya Valls , Alba 2006 Dinami-k C.A. 3'40"65
6 166 Marti Guiu, Ivet 2006 J.A. Sabadell 3'49"70
7 544 Roca Rosa, Clàudia 2007 GEIEG 3'51"21
8 613 Cirera Porta, Marina 2007 U.A. Terrassa 3'55"58
9 469 Romero Castaño , Laia 2006 C.A. Mollet 4'07"80

10 304 Fatoumata Diallo, Diallo 2006 J.A. Sabadell 4'13"99
11 420 Gomez Redondo , Irati 2006 C.A. Canyelles 4'19"64
12 483 Raya Bonet, Carla 2006 C.A. Nou Barris 4'19"91

1.000 m.ll. aleví femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 328 Badia Ribalta, Aran 2007 A.A. Xafatolls 3'31"87
2 504 Ortega Isern, Nur 2006 C.A. Vila-Seca 3'37"69
3 646 García Dakovo, Cristina 2007 Zaragoza Atletismo 3'40"95
4 507 Escudero  Jiménez, Núria 2006 C.D. Palafolls 3'44"24
5 358 Casacuberta Ferre, Queralt 2007 Atletisme Perelló 3'44"93
6 627 Jiménez Maneus, Aroa 2006 U.A. Terrassa 3'51"71
7 401 Mas Ferrus, Marta 2006 C.A. Ascó Ribera d'Ebre 3'56"41
8 361 Mauri Galve, Martina 2007 Atletisme Perelló 3'59"83
9 463 Moral Cruces, Daniela 2006 C.A. Mollet 4'01"92

10 217 Prieto Elsel, Ainara 2007 J.A. Sabadell 4'10"01
11 442 Puentes Fuentes, Abril 2007 C.A. Malgrat 4'18"21
12 606 Haba Martínez, Paula 2007 U.A. Rubí 4'22"74

1a SÈRIE

2a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

1.000 m.ll. aleví femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 346 Solé Lloret, Júlia 2006 A.A. Xafatolls 3'39"44
2 572 Jordan Riba, Estel 2007 Lleida U.A. 3'45"31
3 528 Ruiz Del Sol , Lara 2007 Dinami-k C.A. 3'55"19
4 553 Perez Aguilar, Sara 2006 I.S.S. L'Hospitalet 4'02"00
5 600 Utgé Aleu , Jana 2007 Pedala.Cat Balaguer 4'04"73
6 92 Delgado De Torres Salas, Mireia 2006 J.A. Sabadell 4'06"66
7 459 Melero Gonzalez , Rebeca 2007 C.A. Mollet 4'08"23
8 61 Castillero Mariani, Júlia 2006 J.A. Sabadell 4'09"44
9 43 Calvet Guanter, Laia 2007 J.A. Sabadell 4'13"41

10 253 Salvador Civico, Martina 2006 J.A. Sabadell 4'22"49
1.000 m.ll. aleví femení

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 345 Sellart Bordes, Èrika 2007 A.A. Xafatolls 3'40"16
2 339 Nistor, Júlia Paula 2006 A.A. Xafatolls 3'51"64
3 629 Muñoz Torner, Nerea 2006 U.A. Terrassa 4'03"20
4 335 Guillem Charles, Carla 2006 A.A. Xafatolls 4'06"14
5 306 Aguilar Escribano, Alèxia 2009 J.A. Sabadell 4'19"39
6 515 Gallego Román , Carla 2007 Dinami-k C.A. 4'21"76
7 468 Rodriguez Diaz, Claudia 2007 C.A. Mollet 4'22"95
8 329 Bresolí Bellmunt, Raquel 2006 A.A. Xafatolls 4'37"20
9 460 Melero Gonzalez , Ruth 2007 C.A. Mollet 5'11"36

10 96 Díaz Cancer, Paula 2006 J.A. Sabadell 5'21"17
11 245 Rosado Sevilla, Laia 2007 J.A. Sabadell 5'40"38

3a SÈRIE

4a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc nom i cognoms any club 1 2 3 . marca

1 Subasic López, Marc 2006 CN Reus Ploms X 4,29 X 4,29
2 Aznar Baides, Marc 2006 C.A. Laietània 3,94 3,92 3,68 3,94
3 Gracia Sabaté , Èric 2006 Pedala.Cat Balaguer 3,82 3,75 3,70 3,82
4 Mur Corbella, Marc 2006 CN Reus Ploms 3,61 X 3,81 3,81
5 Monteys Riera, Max 2006 Muntanyenc Sant Cugat 3,50 x 3,18 3,50
6 García Román, Ivan 2007 U.A. Rubí 3,13 3,33 3,13 3,33
7 Andrade Ciurana, Jan 2007 Muntanyenc Sant Cugat 3,13 3,14 3,31 3,31
8 Silver Marin , Thomas 2006 Dinami-k C.A. 3,26 3,19 3,27 3,27
9 Codina Lucas, Martí 2007 J.A. Sabadell 3,25 3,16 3,26 3,26

10 Peula Marin, Max 2007 J.A. Sabadell 3,26 3,10 2,73 3,26
11 Hernández Gómez, Hugo 2007 U.A. Terrassa 3,20 2,96 3,22 3,22
12 Barbero Blasco, Galatu 2007 U.A. Rubí 3,00 3,05 3,20 3,20
13 Vargas Ribera, Robert 2006 J.A. Sabadell 2,75 3,06 2,35 3,06
14 Serra Pérez, Sergi 2007 U.A. Terrassa - 2,90 2,69 2,90
15 Colao Cintas , Sergi 2007 C.A. Mollet 2,21 2,15 2,86 2,86
16 Uberni Cabeza, Ireneu 2007 Esportiu Penedès 1,66 2,83 2,79 2,83
17 Mazana Trujillo, Álvaro 2007 Atletisme Sant Just 2,76 2,63 2,83 2,83
18 Conejero Hidalgo, Samuel 2006 U.A. Terrassa 2,02 2,63 2,77 2,77
19 Gómez Lleonart, Joan 2007 J.A. Sabadell 2,73 2,68 2,73 2,73
20 Castro García, Aleix 2006 J.A. Sabadell 2,64 2,72 2,20 2,72
21 Gómez Lleonart, Biel 2007 J.A. Sabadell 2,30 X 2,66 2,66
22 Parra Sala, Pau 2007 Muntanyenc Sant Cugat 2,59 2,05 X 2,59
23 Costals Corbera, Oleguer 2006 J.A. Sabadell 2,46 2,57 2,33 2,57
24 Pon Inglada , Andoni 2007 Dinami-k C.A. 2,53 2,25 2,21 2,53
25 Gonzalez Prieto, Martin 2007 I.S.S. L'Hospitalet 2,52 2,28 2,47 2,52
26 Sitjà Ogando, Xandri 2007 Muntanyenc Sant Cugat 2,42 2,52 X 2,52
27 Rifer Gil, Joan 2007 J.A. Sabadell 2,48 2,18 x 2,48
28 Pon Inglada , Marti 2007 Dinami-k C.A. 2,46 2,23 2,38 2,46
29 Casals Mas, Eric 2006 A.A. Tona 2,25 2,41 2,35 2,41
30 Cavero Graell, Nil 2007 J.A. Sabadell 2,18 1,97 2,09 2,18
31 Lescure Palou, Pau 2006 J.A. Sabadell X 2,09 2,15 2,15
32 Lladó Torrents, Adrià 2007 J.A. Sabadell 1,71 1,98 1,95 1,98

 Llargada aleví masculí



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc nom i cognoms any club 1 2 3 . marca

1 Puig Pardo, Laia 2006 A.A. Tona X 3,35 3,67 3,67

2 Faja Sanjaume, Guinedell 2006 A.A. Tona 3,51 3,46 3,57 3,57

3 Nistor, Júlia Paula 2006 A.A. Xafatolls 3,50 3,26 3,50 3,50

4 Cagigos Bosch, Carla 2006 Lleida U.A. 3,44 2,83 3,37 3,44

5 Ruiz Clua, Blau 2006 Lleida U.A. 3,18 3,32 3,30 3,32

6 Castillero Mariani, Júlia 2006 J.A. Sabadell 3,21 2,89 2,68 3,21

7 Gomez Redondo , Irati 2006 C.A. Canyelles 3,13 2,82 3,15 3,15

8 Blasi Bernat, Ares 2007 Lleida U.A. 3,09 2,95 2,89 3,09

9 Haba Martínez, Paula 2007 U.A. Rubí 3,00 2,67 2,71 3,00

10 Rius Bracons, Julia 2006 J.A. Sabadell 2,96 2,78 2,82 2,96

11 Muñoz Torner, Nerea 2006 U.A. Terrassa 2,96 2,73 2,57 2,96

12 Salvador Civico, Martina 2006 J.A. Sabadell 2,94 2,64 2,86 2,94

13 Ruiz Del Sol , Lara 2007 Dinami-k C.A. 2,93 2,63 2,61 2,93

14 Prieto Elsel, Ainara 2007 J.A. Sabadell 2,25 2,88 X 2,88

15 Valldeoriola Camilleri, Julia 2007 C.A. Mollet 2,83 2,80 2,64 2,83

16 Calvet Guanter, Laia 2007 J.A. Sabadell X 2,73 2,59 2,73

17 Gallego Román , Carla 2007 Dinami-k C.A. 2,69 2,55 2,58 2,69

18 Romero Castaño , Laia 2006 C.A. Mollet X 2,46 2,50 2,50

19 Delgado De Torres Salas, Mireia 2006 J.A. Sabadell 2,50 1,93 2,27 2,50

20 Duytsche López, Marina 2004 J.A. Sabadell 2,38 X X 2,38

21 Gómez Antúnez, Laia 2007 U.A. Terrassa 2,34 X 2,21 2,34

22 Melero Gonzalez , Rebeca 2007 C.A. Mollet 2,17 X 2,20 2,20

23 Melero Gonzalez , Ruth 2007 C.A. Mollet 1,39 1,40 1,32 1,40

24 Díaz Cancer, Paula 2006 J.A. Sabadell X 1,00 X 1,00

 Llargada aleví femení



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

2000 m.ll. infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 645 Cartiel Embid, David 2004 Zaragoza Atletismo 6'21"68
2 545 Roca Rosa, Jofre 2005 GEIEG 6'34"25
3 538 Valdepeñas Valderrama, Pau 2005 Esportiu Penedès 7'16"42
4 322 Crespiera Piella, Pau 2004 A.A. Tona 7'36"68
5 514 Espejo Garcia , Ivan 2005 Dinami-k C.A. 7'45"16
6 554 Salomon Pagespetit, Joan 2005 Independent 7'53"41
7 336 Jové Pastó, Oriol 2005 A.A. Xafatolls 7'54"87
8 546 Crescenit Salguero, Bruno 2005 I.S.S. L'Hospitalet 7'55"04
9 478 Codina Rovira, Roc 2004 C.A. Nou Barris 8'20"86

10 495 Laboria Ferre, Guillem 2005 C.A. Torredembarra 8'24"77
2000 m.ll. infantil masculí

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 413 Mounim Naaman, Adam 2004 C.A. Canovelles 6'33"43
2 216 Prenafeta Ribas, Miquel 2004 J.A. Sabadell 6'42"09
3 485 Clavell Clotet, Aniol 2005 C.A. Olot Terra de Volcans 6'56"14
4 450 Colao Cintas , Pablo 2004 C.A. Mollet 7'02"63
5 542 Sánchez Oller, Martí 2004 G.A. Lluïsos Mataró 7'03"30
6 589 Rodríguez Fischer, Mathios 2005 Muntanyenc Sant Cugat 7'05"67
7 433 Roca Rivera, Jan Biel 2004 C.A. Granollers 7'13"88
8 491 Coris Cobos, David 2005 C.A. Sant Celoni 8'00"34
9 601 De Haro Guzman, Izan 2005 Ripollet U.A. 8'00"73

10 388 Morales Miquel, Carles 2005 Avinent CA Manresa 9'09"11

1a SÈRIE

2a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

2000 m.ll. infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 489 Acacio Rojo, Eloi 2004 C.A. Sant Celoni 7'12"16
2 76 Codina Lucas, Arnau 2004 J.A. Sabadell 7'32"88
3 540 Alvarez Miron, Xavier 2005 G.A. Lluïsos Mataró 7'35"49
4 383 L'Aziri Akhrif, Yassin 2004 Avinent CA Manresa 7'38"37
5 583 Huercio Calvet, Biel 2005 Muntanyenc Sant Cugat 7'46"35
6 427 Blanxart Castillo, Aday 2004 C.A. Granollers 7'58"21
7 462 Molina Crespo, Alvaro 2004 C.A. Mollet 8'17"25
8 261 Serrano Morales, Aran 2004 J.A. Sabadell 9'10"98

2000 m.ll. infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 378 Ghouzlane Bourida, Bilal 2004 Avinent CA Manresa 7'39"43
2 387 Merenguer Garzon, Marc 2005 Avinent CA Manresa 8'03"74
3 368 Cruz Bellido, Miquel 2005 Avinent CA Manresa 8'06"31
4 430 Hernandez Forns, Adrià 2005 C.A. Granollers 8'15"42
5 397 Solé Sanchez, Arnau 2005 Avinent CA Manresa 8'37"63
6 249 Ruiz Dieguez, Quim 2005 J.A. Sabadell 8'55"88
7 155 López Fernández, Alan 2005 J.A. Sabadell 9'03"55
8 50 Carbonell Varan, Artur 2005 J.A. Sabadell 9'18"89
9 4 Acuña Masip, Àlex 2005 J.A. Sabadell 10'25"57

3a SÈRIE

4a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
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2000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 412 Hernández Valor, Paula 2004 C.A. Canovelles 7'14"40
2 231 Reyes España, Ainara 2004 J.A. Sabadell 7'25"66
3 543 Frigola Garcia, Gemma 2004 GEIEG 7'25"69
4 390 Parada Garcia, Talia 2004 Avinent CA Manresa 7'36"21
5 494 Planesas Mir, Mireia 2005 C.A. Sant Celoni 7'39"90
6 421 Ruiz Cabezas, Lucia 2005 C.A. Canyelles 8'14"50
7 580 Cortizo Alvero, Julia 2004 Muntanyenc Sant Cugat 8'32"28
8 559 Arqué Giribet, Laura 2005 J.A. Arbeca 8'51"81
9 399 Marti Sole , Ruth 2004 C.A. Ascó Ribera d'Ebre 8'57"44

10 455 Filbà Giralt, Ariadna 2005 C.A. Mollet 9'22"57
11 325 Quero Prat, Anna 2005 A.A. Tona 9'32"20

2000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 435 Bisbal Belenguer, Carla 2005 C.A. Igualada 6'59"14
2 937 Caceres Pérez, Beth 2005 C.A. Viladecans 7'05"08
3 652 Ventura Triguero, Leyre 2004 Zaragoza Atletismo 7'29"44
4 648 Khoualed Calleja, Noor 2004 Zaragoza Atletismo 7'52"55
5 332 Escudero Grañó, Maria 2004 A.A. Xafatolls 7'57"09
6 395 Ribalta Encina, Marta 2004 Avinent CA Manresa 8'27"94
7 176 Miquel Bover, Adriana 2005 J.A. Sabadell 8'39"30
8 578 Avellaneda Culell, Anna 2004 Muntanyenc Sant Cugat 8'44"79
9 432 Orellana Garcia, Jimena 2005 C.A. Granollers 8'55"57

10 363 Amella Uroz, Glòria 2005 Avinent CA Manresa 9'09"43
11 114 Ferrer Sánchez, Anna 2005 J.A. Sabadell 9'43"57

1a SÈRIE

2a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    
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2000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 417 Rubio Benito, Ivana 2005 C.A. Canovelles 7'45"07
2 324 Grandio Viñas, Bruna 2005 A.A. Tona 7'46"81
3 269 Tomas Ojeda, Ambar 2004 J.A. Sabadell 7'48"57
4 428 Codo Molins, Ariadna 2004 C.A. Granollers 7'57"69
5 91 Delgado De Torres Salas, Laura 2004 J.A. Sabadell 8'03"10
6 585 Oñate Viñolas, Abril 2004 Muntanyenc Sant Cugat 8'03"12
7 407 Andreu Ortega, Georgina 2005 C.A. Canovelles 8'29"69
8 579 Briales Borzano, Paula 2004 Muntanyenc Sant Cugat 8'46"18
9 470 Solà Medina, Anna 2005 C.A. Mollet 9'11"74

10 334 Gardeñes Orobitg, Àurea 2004 A.A. Xafatolls 9'27"53

3a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc nom i cognoms any club 1,10 1,20 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 marca

1 Rofes Romero, Marc 2004 C.A. Parets - - o o o o xo xxx 1,48
2 Tienda Basante , Tomasawate 2004 Dinami-k C.A. - o o o o xo xo xxx 1,48
3 Kuku Ordoñez, Isaac 2004 Avinent CA Manresa - o o o xo xo xxo xxx 1,48
4 Perpiñan Marsinyach, Pau P. 2004 Avinent CA Manresa - xo o xo xo xxo xxx 1,45
5 Perez Bruque, David 2005 Avinent CA Manresa - o o o xxx 1,35
5 Diaz Basullas, Jan 2004 Avinent CA Manresa - o o o xxx 1,35
7 Navarro Garcia, Joan 2004 Avinent CA Manresa - o xo xxx 1,30
8 Alsina Fernandez, Adrià 2005 C.A. Canaletes - o xxx 1,20
8 Gonzalez García, Antoni 2005 Ripollet U.A. - o xxx 1,20
8 Codina Lucas, Arnau 2004 J.A. Sabadell - o xxx 1,20
8 Jaen Galera, Albert 2004 C.A. Granollers - o xxx 1,20
8 Rivera Borrallo , Bruno 2005 Dinami-k C.A. - o xxx 1,20
8 Garcia Franch, Adrià 2005 Avinent CA Manresa - o xxx 1,20
8 Fornieles Flores, Gerard 2005 Avinent CA Manresa - o xxx 1,20

15 Colao Cintas , Pablo 2004 C.A. Mollet - xo xxx 1,20
16 Arenas Biosca, Marçal 2005 C.A. Granollers xo xo xxx 1,20
17 Rodríguez Fischer, Mathios 2005 Muntanyenc Sant Cuga - xxo xxx 1,20
18 Serrano Morales, Aran 2004 J.A. Sabadell xo xxx 1,10
18 Falcó Casas, Arnau 2004 Avinent CA Manresa xo xxx 1,10
18 Marti Garravé , Sergi 2004 Dinami-k C.A. xo xxx 1,10
21 Crescenit Salguero, Bruno 2005 I.S.S. L'Hospitalet xxx 0,00

Alçada infantil masculí



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc nom i cognoms any club 1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 marca
1 Galan Rodoreda, Clàudia 2004 Avinent CA Manresa - o o o o o o xo o xo xxx 1,47
2 Delgado De Torres Salas, Laura 2004 J.A. Sabadell o o o o o o o xo xxx 1,41
3 Muakuku Eñeso, Igambo 2004 C.A. Nou Barris - o o o o xxo xo xxx 1,38
4 De La Hoz  Garcia, Lara 2004 C.A. Nou Barris - o o o o xxx 1,30
5 Salas Molina, Alicia 2005 C.A. Baix Montseny o o o o xo xxx 1,30
6 Pitarch Sanchez, Meritxell 2004 C.A. Mollet o xo o o xxo xxx 1,30
7 Fechete, Naomi 2004 Avinent CA Manresa o o o o xxx 1,25
8 Niubó Nabau, Paula 2005 A.A. Xafatolls o o o xo xxx 1,25
10 Arenas Biosca, Arlet 2004 C.A. Granollers o o xo xo xxx 1,25
10 Alcazar Cortes , Ariadna 2005 C.A. Canyelles o o xo xo xxx 1,25
11 Orellana Garcia, Jimena 2005 C.A. Granollers o o o xxo xxx 1,25
11 Parada Garcia, Talia 2004 Avinent CA Manresa o o o xxo xxx 1,25
13 Amella Uroz, Glòria 2005 Avinent CA Manresa o o xxo xxx 1,20
13 Cerceda Lopez, Paula 2005 C.A. Canyelles o o o xxx 1,20
15 Ribalta Encina, Marta 2004 Avinent CA Manresa o xo xxo xxx 1,20
16 García Planas, Mireia 2005 J.A. Sabadell o o xxx 1,10
16 Andreu Ortega, Georgina 2005 C.A. Canovelles o o xxx 1,10
16 Quiros Madrid, Lena 2004 Avinent CA Manresa o o xxx 1,10
16 Navarro Pretiñez, Martina 2004 J.A. Sabadell o o xxx 1,10
20 Mulero Matos, Iratxe 2004 C.A. Mollet o xo xxx 1,10
20 Navarro Pretiñez, Celia 2004 J.A. Sabadell o xo xxx 1,10
22 Kodjo Nugor De La Cruz, Irene 2005 J.A. Sabadell o xxo xxx 1,10
22 Ruiz Cabezas, Lucia 2005 C.A. Canyelles o xxo xxx 1,10
24 Ruiz Cabezas, Marina 2004 C.A. Canyelles xxo xxo xxx 1,10
25 Miquel Bover, Adriana 2005 J.A. Sabadell o xxx 1,00
25 Casals Mas, Mar 2005 A.A. Tona o xxx 1,00
25 Atienza Reig, Sofia 2005 J.A. Sabadell o xxx 1,00
28 Miquel Bover, Mariona 2005 J.A. Sabadell xo xxx 1,00
29 Gómez  Guerrero, Ainoa 2004 J.A. Sabadell xxo xxx 1,00
29 Primo Costals, Queralt 2005 J.A. Sabadell xxo xxx 1,00
29 Ferrer Sánchez, Anna 2005 J.A. Sabadell xxo xxx 1,00
32 Vallhonrat Aragó, Marta 2005 J.A. Sabadell xxx 0

Alçada infantil femení
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           8/1/2017                 

60 m.ll. cadet masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 484 Rodó De Yebra, Lluc 2002 C.A. Nou Barris 7'62
2 490 Alcayde Martinez, Lluc 2002 C.A. Sant Celoni 7'97
3 222 Puig Romaguera, Oriol 2003 J.A. Sabadell 8'26
4 20 Atienza Reig, Santi 2002 J.A. Sabadell 8'35
5 642 Máximo Bentancourt, Adrián 2002 U.E. Sants 8'77
6 351 Garcia Cuenca, Kevin 2002 Atletisme Inst. Senmenat 8'78
7 356 Morcillo Bastardas, Marcel 2003 Atletisme Inst. Senmenat 8'91
8 547 Crescenit Salguero, Marco 2003 I.S.S. L'Hospitalet 9'67

60 m.ll. cadet masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 199 Pascual Badia, Pau 2002 J.A. Sabadell 7'66

2 350 Cruz Grazon, Sergi 2001 Atletisme Inst. Senmenat 8'36 Fora concurs

3 355 Maldonado Baro, Yaser 2002 Atletisme Inst. Senmenat 8'46

4 232 Ribé Majó, Nil-Zoer 2002 J.A. Sabadell 8'62

5 357 Tirado Vergara, Manuel 2002 Atletisme Inst. Senmenat 8'92

6 26 Balart Simón, Neo 2003 J.A. Sabadell 9'05

7 354 Hebert Diaz, Jan 2002 Atletisme Inst. Senmenat 9'14

1a SÈRIE

2a SÈRIE
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60 m.ll. cadet femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 439 Gascón Bernabeu, Carla 2003 C.A. Malgrat 8'22
2 289 Villalon Bervis, Ana 2003 J.A. Sabadell 8'65
3 97 Díaz Muñoz, Sara 2002 J.A. Sabadell 8'68
4 529 Salmeron Hucke , Olivia 2003 Dinami-k C.A. 8'82
5 223 Queralt Rabaza, Aitana 2002 J.A. Sabadell 9'11
6 551 Millan Corro, Maria 2003 I.S.S. L'Hospitalet 9'86

60 m.ll. cadet femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 338 Marí Durany, Ares 2002 A.A. Xafatolls 8'66
2 25 Badia Santos, Maria 2003 J.A. Sabadell 9'46
3 144 Karzazi Casin, Sara 2002 J.A. Sabadell 9'55
4 262 Serrano Morales, Nerea 2002 J.A. Sabadell 9'80
5 550 Millan Corro, Elia 2003 I.S.S. L'Hospitalet 9'83

60 m.ll. cadet femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 276 Valiente Romans, Anna 2002 J.A. Sabadell 9'41
2 220 Puerto Poyatos, Ingrid 2003 J.A. Sabadell 9'50
3 674 Tugues Llovera, Laia 2003 A.A. Xafatolls 9'95
4 271 Torrecilla Martí, Jùlia 2003 J.A. Sabadell 10'01
5 303 Domingo Marti, Marta 2003 J.A. Sabadell 10'02
6 152 Llobet Gràcia, Martina 2002 J.A. Sabadell 10'20
7 548 Gonzalez Prieto, Alba 2003 I.S.S. L'Hospitalet 11'27

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE
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1.000 m.ll. cadet masculí

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 437 Farre Uroz, Gerard 2002 C.A. Igualada 2'57"46

2 37 Borras De Las Heras, Miquel 2003 J.A. Sabadell 2'57"96

3 316 Taulats Braos, Didac 2003 A.A. Catalunya 2'57"99

4 434 Segura Gomez, Adrià 2002 C.A. Granollers 3.08"95

5 330 Cambero Fabregat, Adrià 2003 A.A. Xafatolls 3'11"01

6 272 Torres Granados, David 2003 J.A. Sabadell 3'11"23

7 406 Garcia Fernandez, Alan 2002 C.A. Canaletes 3'18"24

8 547 Crescenit Salguero, Marco 2003 I.S.S. L'Hospitalet 3'21"29

9 232 Ribé Majó, Nil-Zoer 2002 J.A. Sabadell 3'34"40

10 65 Castro García, Arnau 2002 J.A. Sabadell 3'39"28

11 285 Viladomiu Vilanova, Pol 2003 J.A. Sabadell 3'40"13

1a SÈRIE
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600 m.ll. cadet femení

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 931 De La Piedra Hernández, Paula 2003 C.A. Mollet 1'46"74

2 184 Montes Salas, Irene 2003 J.A. Sabadell 1'57"34

3 551 Millan Corro, Maria 2003 I.S.S. L'Hospitalet 2'26"62

4 548 Gonzalez Prieto, Alba 2003 I.S.S. L'Hospitalet 2'26"98

1.000 m.ll. cadet femení

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 275 Urban Rueda, Carla 2003 J.A. Sabadell 3'11"51

2 562 Perez Vidal, Míriam 2003 J.A. Arbeca 3'13"00

3 314 Cid Balcells, Jana 2002 A.A. Catalunya 3'14"72

4 45 Camps Calderòn, Alejandra 2003 J.A. Sabadell 3'15"33

5 493 Jordan Roure, Claudia 2003 C.A. Sant Celoni 3'16"87

6 266 Surroca Figueras, Gisela 2003 J.A. Sabadell 3'35"35

7 516 Makrani , Amina 2002 Dinami-k C.A. 3'46"59

8 561 Orpella Montané, Fiona 2002 J.A. Arbeca 3'53"01

9 656 Calaf Garriga, Laia 2002 Atletisme Sant Just 3'53"27

10 659 González González, Lucía 2002 Atletisme Sant Just 4'06"82

11 550 Millan Corro, Elia 2003 I.S.S. L'Hospitalet 4'08"74

1a SÈRIE

1a SÈRIE
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lloc nom i cognoms any club 1 2 3 4 5 6 . marca

1 Velasco Gonzalez, Victor 2003 J.A. Sabadell X 10,90 11,18 10,86 11,14 11,82 11,82

2 Mia Tornel , Marcel 2002 Dinami-k C.A. 10,51 10,78 10,64 10,97 10,94 11,40 11,40

3 Fabà Ubach, Pau 2002 C.A. Nou Barris 9,03 11,03 10,33 10,47 10,73 11,31 11,31

4 Leal Vico, Francesc 2002 J.A. Sabadell 10,82 9,95 10,07 10,07 X 9,02 10,82

5 Alcayde Martinez, Lluc 2002 C.A. Sant Celoni 10,12 10,52 10,69 9,71 10,75 X 10,75

6 Martínez López, Roger 2003 J.A. Sabadell 9,81 X 10,27 X 10,23 10,21 10,27

7 Atienza Reig, Santi 2002 J.A. Sabadell 9,92 9,70 9,86 9,30 9,58 9,73 9,92

8 Casajuana Larqué, Albert 2002 J.A. Sabadell 9,69 9,62 9,90 9,56 9,41 9,53 9,90

9 Girbau Lopez, Gerard 2002 C.A. Granollers 9,86 9,85 9,73 9,86

10 Alfonso Falgosa, Marc 2002 A.A. Catalunya X X 9,78 9,78

11 Morcillo Bastardas, Marcel 2003 Atletisme Inst. Senmenat 9,33 8,89 X 9,33

12 Cruz Grazon, Sergi 2001 Atletisme Inst. Senmenat 9,08 X X 9,08

13 Maldonado Baro, Yaser 2002 Atletisme Inst. Senmenat 8,90 9,05 X 9,05

14 Tirado Vergara, Manuel 2002 Atletisme Inst. Senmenat 8,42 8,74 8,10 8,74

15 Recioy Echevestre , Lucas 2002 Dinami-k C.A. 8,20 7,74 X 8,20

16 Hebert Diaz, Jan 2002 Atletisme Inst. Senmenat X X 7,85 7,85

17 Crescenit Salguero, Marco 2003 I.S.S. L'Hospitalet X X 7,83 7,83

Triple cadet masculí



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc nom i cognoms any club 1 2 3 4 5 6 . marca

1 Moya Matachana, Laura 2002 C.A. Nou Barris 10,34 10,18 10,27 9,36 - - 10,34

2 Rambla Catalayud, Abril 2003 Muntanyenc Sant Cugat 9,99 X X 9,33 9,79 - 9,99

3 Llovera Roca, Clara 2002 J.A. Sabadell 9,84 9,87 9,98 9,67 9,31 9,93 9,98

4 Salmeron Hucke , Olivia 2003 Dinami-k C.A. 9,55 9,72 9,97 9,91 9,68 9,47 9,97

5 Antoja Vandellòs, Estel 2003 Muntanyenc Sant Cugat X X 9,58 9,17 X 9,00 9,58

Triple cadet femení



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc dorsal nom i cognoms any club 2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,50 3,70 marca
-

1 107 Esteve Pons, Bernat 2002 J.A. Sabadell - - - - - - - o o xxx 3,50

2 654 Haba Ferrando, Eric 2003 C.A. Castellar o o o xxx 2,40

3 622 Fuentes Mas, Gerard 2003 U.A. Terrassa - - xxo xxx 2,40

4 575 Alarcon, Matias 2003 Muntanyenc Sant Cugat o xxo xxx 2,20

5 384 Lladó Real, Oriol 2003 Avinent CA Manresa xxo xxx 2,00

6 642 Máximo Bentancourt, Adrián 2002 U.E. Sants xxx -

Perxa cadet masculí



VII Trofeu Sabadell Promoció 
IV Memorial Natàlia Amiel                    

           8/1/2017                 

lloc nom i cognoms any club 1,55 1,75 1,95 2,15 2,35 2,55 2,75 2,85 2,95 3,00 3,10 3,15 3,20 3,25 marca

1 Perez Moltó, Nerea 2003 Muntanyenc Sant Cugat - - - - o o o o o o o o xxo xxx 3,20

2 Fernandez Ortiz, Clara 2003 Muntanyenc Sant Cugat - - - - o o o o xxx 2,85

3 Altabella Pros, Carla 2003 A.A. Catalunya - - - o o xo xxx 2,55

4 Beltran Cerdà, Berta 2003 Muntanyenc Sant Cugat - - o o xo xxx 2,35

5 Gonzalez Pastor, Maria 2002 A.A. Catalunya - o o xxo xxx 2,15

6 Miranda Medina, Lucia 2003 Atletisme Sant Just - o o xxx 1,95

7 Montes Salas, Irene 2003 J.A. Sabadell - xxo xxo xxx 1,95

8 Cañizo Mestre, Marina 2002 A.A. Catalunya o o xxx 1,75

9 Monistrol Mimó, Maria 2002 J.A. Sabadell xxo xxx 1,55

Perxa cadet femení
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